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"4+1" DU VENDREDI 12 JANVIER 2024
DEAUVILLE NOCTURNE - PRIX DE CHERBOURG 

16 CONCURRENTS - 7        COURSE - PLAT 
53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.900 METRES

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU LUNDI 08/01/2024
Arrivée : 13 – 9 – 10 – 5

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé :  0 
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

14
 6
1

15
8
2

GLOIRE DU PERCHE 
HAIDA DU BELLAY 
HANIKA DU LUPIN 
GAZOLINE DU SEUX 
GREAT TIGRESS 
FERGIE HIGHLAND 

- Disqualifiés : 3 – 7 

1 - NEPALAIS : Excellent à ce niveau durant le 
premier semestre 2023, ce fils de The Gurkha nous 
a ensuite laissés sur notre faim. Il retrouve sa surface 
favorite avec une valeur revue à la baisse, mais il n'a 
pas été revu depuis le 1er octobre. Du pour et du 
contre.
2 - DAILYMOTION : Arrivé dans l'effectif de Christopher 
Head durant l'automne, ce représentant de Jean-Etienne 
Dubois revoit ses ambitions à la baisse après avoir 
tenté sa chance au niveau Listed. Il a déjà gagné 
sur ce parcours et a le potentiel pour se distinguer 
dans les handicaps en valeur 38, mais la corde 
16 tempère notre optimisme.
3 - LOFSONGUR ISLANDE : Cette attentiste affiche 
une musique inquiétante, mais elle avait été prise en 
note lors de ses deux tentatives du mois de novembre. 
Bien que dénuée de marge, elle reste capable d'un 
coup d'éclat dans un gros handicap de cet acabit. 
Attention.
4 - BLUFF : Après un honorable début de carrière 
sous la férule de Jérôme Reynier, ce poulain de 4 ans 
a rejoint l'effectif de Nicolas Perret entre ses deux 
dernières sorties. Il doit faire ses preuves à cette valeur 
et sur cette distance, mais son mentor l'a supplémenté. 
Pour les amateurs d'outsiders.
5 - LOVE IS GOLD : Ce sujet dur à l'effort s'est 
pleinement révélé depuis qu'il se produit sur la PSF 
de Deauville. Lauréat de deux handicaps sur ce 
parcours, en fin d'année dernière, il dispute ici son 
premier Quinté+. Comme ses limites sont encore 
inconnues, il serait imprudent de l'éliminer.
6 - LETTY'S MARVEL : Irréprochable depuis fin 
juillet, cet excellent finisseur évoluera ici sur son 
parcours favori. En pleine forme et compétitif en 
valeur 36, comme en attestent ses deux dernières 
tentatives, il ralliera logiquement de nombreux 
suffrages.
7 - AL KHAMSIN : Dans le Quinté+ du 5 décembre, ce 
fils de Toronado n'a absolument pas démérité après 
avoir dû virer au large dans le tournant final. La distance 
plus courte ne le dérangera pas, bien au contraire. 
A l'issue d'un parcours limpide, il a son mot à dire.
8 - RECOLETTY : Absente depuis son échec dans 
le Quinté+ du 26 octobre, cet autre atout de Gilles 
Barbarin a toutefois montré suffisamment de moyens 
pour espérer briller en pareille société. Si elle est 
suffisamment affûtée, elle peut venir pimenter 
les rapports.

9 - YOUNG MAN : Deuxième de la dernière édition 
de cet événement, cet élève d'Axel Baron se présentera 
ici à une valeur identique. Revenu au mieux, comme 
le montre son ultime tentative sur ce parcours 
(3e), il fait logiquement partie des candidats au 
podium.
10 - HAVOC : Globalement décevant durant le second 
semestre 2023, ce mâle de 6 ans reste toutefois sur 
une honorable tentative dans un handicap lyonnais (6e). 
Théoriquement compétitif en valeur 36 et associé 
à Théo Bachelot, il peut tenter les amateurs 
d'outsiders.
11 - ALCATOSER : Ce pensionnaire de Christophe 
Ferland n'a pas démérité lors de ses deux derniers 
essais, face à ses contemporains, tout en montrant 
qu'il n'avait aucune marge de manoeuvre. Cela dit, 
ce Quinté+ semble bien moins relevé qu'à l'accoutumé. 
A retenir absolument.
12 - FLORES : Cette pouliche inexpérimentée n'a 
pas montré grand-chose pour sa rentrée après sept 
mois et demi d'absence. Probablement encore en 
phase de préparation, elle sera sans doute plus 
opérationnelle dans les semaines à venir. Gros outsider.
13 - RAMIRA : Après de plaisants débuts à Fontainebleau, 
dans un lot intéressant, cette fille d'Almanzor nous 
a laissés sur notre faim à deux reprises. Elle débute 
dans les handicaps à une valeur cohérente, mais 
peut manquer d'expérience face à des sujets aussi 
endurcis. La retenir ou non est une affaire d'impression.
14 - KILIA : Pénalisée de sept livres pour son succès 
du 9 décembre, dans un handicap pour femelles, 
cette jument de 5 ans s'attaque à plus forte partie 
cette fois. Cela dit, elle affiche d'impressionnantes 
statistiques sur PSF (8 fois dans les cinq premiers 
en 9 essais, soit 89%). En bout de piste.
15 - EDEN : Après un éclatant succès dans un 
handicap cantilien, le 30 décembre, cette brave 
pouliche a courageusement épinglé un handicap à 
son palmarès. Elle monte nettement de catégorie et 
doit composer avec cinq livres de surcharge. D'autres 
protagonistes lui sont préférables.
16 - HAVANA SIX : Troisième atout de Stéphane 
Cérulis, cette fille de Dream Ahead vient d'accomplir 
de bons débuts sur 1900 mètres, au niveau inférieur. 
Elle s'attaque à plus forte partie qu'à l'accoutumée, 
mais sa forme et son aptitude à la PSF deauvillaise 
peuvent la conduire à l'arrivée.

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 10 JANVIER 2024 : 4 - 5 - 3 - 7 - 10 NPO : 0 NP : 15

                
   

Ordre         :  1 140 000 F (48 G)    

Désordre        :       56 500 F (1 443 G)

Masse à partager  :   136 249 500 F   

   36 000 F (482 G)

     8 500 F (999 G)

     6 000 F (1 366 G)

     4 000 F (2 109 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    42 475 500 F

Véritable rente sur le sable fibré, YOUNG MAN (9) vient de confirmer sa montée en puissance dans l'événement 
du 21 décembre, sur ce parcours. Il affronte un lot un peu moins relevé ce vendredi et semble en mesure d'épingler 
un premier Quinté+ à son palmarès. Doté d'une redoutable pointe de vitesse finale, LETTY'S MARVEL (6) a fini dans 
le sillage de notre préféré en dernier lieu et doit logiquement jouer un premier rôle. LOFSONGUR ISLANDE (3) 
vaut beaucoup mieux que ne l'indique sa musique et bénéficiera de l'appui de Christophe Soumillon. Dès lors,  
il mérite un certain crédit, tout comme NEPALAIS (1), qui aura simplement contre lui de faire une rentrée, et 
AL KHAMSIN (7), dont la dernière prestation est meilleure que ne l'indique le classement brut (8e). DAILYMOTION (2) 
a dévoilé de sérieux moyens et a le profil pour percer à ce niveau, reste à savoir comment son jockey négociera 
la corde 16. ALCATOSER (11), bien que dénué de marge, et LOVE IS GOLD (5), en plein épanouissement depuis 
qu'il se produit sur le sable normand, complèteront notre choix.

- 5è   :
- 6è   :
- 7è   :
- 8è   :
- 9è   :
- 10è :

ème



HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 19H 15mn
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APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 9 – 6 – 3 – 1 – 7 – 2 – 11   

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME : 
CHR. HEAD – F. CHAPPET – C. FERLAND 

M. GUYON – C. SOUMILLON – S. PASQUIER  
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

 6 – 9 – 16 – 3 – 1                                                 
2 – 7 – 5 – 11 – 8                                     

11 – 4 – 8 – 2 – 3                  

  5 – 
  8 –
16 –                                  

LOVE IS GOLD
RECOLETTY
HAVANA SIX

10 – 
4 – 

13 – 

HAVOC
BLUFF
RAMIRA

12 – 
15 – 
14 – 

FLORES
EDEN
KILIA

5 – 6 – 14 – 9 – 16        

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

JC. ROUGET  
A. FABRE  
FH. GRAFFARD 
CHR. HEAD  
P. COTTIER 
F. CHAPPET  
Y. BARBEROT

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

HA. PANTALL  
J. REYNIER  
C. FERLAND  
F. ROHAUT  
S. WATTEL  
A. O'BRIEN

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

M. GUYON 
M. BARZALONA 
C. DEMURO 
A. POUCHIN 
A. LEMAITRE 
T. PICCONE 
A. ORANI 

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

ZONE-TURF.fr      9 - 6 - 2 - 5 - 8 - 3 - 11 - 14 - 1

LE PARISIEN      6 - 9 - 11 - 5 - 3 - 15 - 14 - 2 - 16

EUROPE 1                5 - 6 - 8 - 16 - 14 - 9 - 3 - 11 - 1

L'ALSACE                5 - 10 - 9 - 6 - 7 - 11 - 15 - 4 - 8

TURFOMANIA      5 - 6 - 2 - 4 - 9 - 11 - 1 - 10 - 7 

EQUIDIA       5 - 6 - 9 - 2 - 1 - 3 - 4 - 8 - 11

L'UNION (EDITION AISNE)       6 - 9 - 3 - 5 - 4 - 2 - 1 - 11 

TURF-FR.COM      6 - 9 - 3 - 2 - 5 - 11 - 4 - 16 - 14

M. VELON 
C. SOUMILLON 
S. PASQUIER 
T. BACHELOT 
A. CRASTUS 
D. SANTIAGO 

PMU’B... la fortune 
en fin de course !

9/1    10/1   14/1    36/1   17/1   51/1    5/1    7/1    34/1    6/1     13/1   28/1   32/1   20/1   16/1    27/1

6/1    8/1   11/1    33/1  15/1  55/1    8/1  10/1   31/1    4/1   16/1  26/1   29/1  19/1  18/1   24/1

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

NEPALAIS

DAILYMOTION

LOFSONGUR ISLANDE

BLUFF

LOVE IS GOLD

LETTY'S MARVEL

AL KHAMSIN

RECOLETTY

YOUNG MAN

HAVOC

ALCATOSER

FLORES

RAMIRA

KILIA

EDEN

HAVANA SIX

I.MENDIZABAL

E.VERHESTRAETEN

C.SOUMILLON

S.RUIS

S.PASQUIER

M.GUYON

R.MANGIONE

E.HARDOUIN

A.BARON

T.BACHELOT

E.CORALLO

A.MASSIN

R.THOMAS

P.CHEYER

A.CRASTUS

A.MADAMET

F.CHAPPET 

CHR.HEAD 

M.BRASME 

N.PERRET 

PIER.MENARD

S.CERULIS

 H. MENNE. MARTINEZ

S.CERULIS

A.BARON

S.PECORARO

C.FERLAND 

C&Y.LERNER 

C&Y.LERNER 

P.DECOUZ 

R.LE DREN DOLEUZE

S.CERULIS

A.GILIBERT 

JE.DUBOIS

B.VAN DALFSEN

G.HADDAD

SARL GROUPE KR

G.BARBARIN

 H. MENNE. MARTINEZ

G.BARBARIN

M.BARON/P.BLANC

N.RUGANI

G.AU.NORMAND

F&O HINDERZE RACING

J.LAPORTE

RENT A HORSE BY YOHEA

J.MAHIQUES

M.MOTSCHMANN

H.6

F.4

F.4

M.4

H.4

H.9

H.7

F.4

H.7

M.6

H.4

F.4

F.4

F.5

F.4

F.5

6

16

4

1

11

3

13

10

7

9

5

14

2

15

8

12

60.KG

59.KG

58.KG

57,5.KG

57,5.KG

57.KG

57.KG

57.KG

57.KG

57.KG

55,5.KG

54.KG

54.KG

53,5.KG

52,5.KG

52,5.KG

0.8.0.0.1

0.2.1.0.4

0.7.9.4.4

8.1.0.6.1

1.5.1.4.2

4.2.1.3.3

8.4.0.9.0

0.6.7.3.1

3.5.0.1.3

6.6.0.8.7

7.6.2.9.3

0.6.2.0

0.6.2

1.4.5.1.9

1.1.7.8.1

3.8.1.2.0

130 320

38 700

26 460

36 290

28 900

216 057

140 283

37 500

146 615

128 053

32 260

4 200

3 850

40 330

31 400

39 865

12/1

14/1

11/1

28/1

17/1

7/1

15/1

21/1

8/1

33/1

13/1

48/1

27/1

39/1

44/1

19/1

12/1   14/1    11/1   28/1   17/1    7/1    15/1  21/1    8/1     33/1   13/1   48/1   27/1   39/1    44/1   19/19/1

11/1

8/1

25/1

16/1

4/1

12/1

20/1

5/1

30/1

10/1

45/1

24/1

36/1

41/1

18/1

9/1     11/1     8/1    25/1   16/1    4/1    12/1   20/1    5/1    30/1   10/1   45/1   24/1   36/1    41/1   18/1


