- 1 NEPALAIS : Excellent à ce niveau durant le 9 YOUNG MAN : Deuxième de la dernière édition premier semestre 2023, ce fils de The Gurkha nous a ensuite laissés sur notre faim. Il retrouve sa surface favorite avec une valeur revue à la baisse, mais il n'a pas été revu depuis le 1er octobre. **Du pour et du** contre
- 2 DAILYMOTION : Arrivé dans l'effectif de Christopher Head durant l'automne, ce représentant de Jean-Etienne Dubois revoit ses ambitions à la baisse après avoir tenté sa chance au niveau Listed. Il a déjà gagné sur ce parcours et a le potentiel pour se distinguer dans les handicaps en valeur 38, mais la corde 16 tempère notre optimisme.
- 3 LOFSONGUR ISLANDE: Cette attentiste affiche une musique inquiétante, mais elle avait été prise en note lors de ses deux tentatives du mois de novembre. Bien que dénuée de marge, elle reste capable d'un coup d'éclat dans un gros handicap de cet acabit. Attention.
- 4 BLUFF: Après un honorable début de carrière sous la férule de Jérôme Reynier, ce poulain de 4 ans a rejoint l'effectif de Nicolas Perret entre ses deux dernières sorties. Il doit faire ses preuves à cette valeur et sur cette distance, mais son mentor l'a supplémenté. Pour les amateurs d'outsiders.
- 5 LOVE IS GOLD : Ce sujet dur à l'effort s'est pleinement révélé depuis qu'il se produit sur la PSF de Deauville. Lauréat de deux handicaps sur ce parcours, en fin d'année dernière, il dispute ici son premier Quinté+. Comme ses limites sont encore inconnues, il serait imprudent de l'éliminer.
- 6 LETTY'S MARVEL: Irréprochable depuis fin iuillet, cet excellent finisseur évoluera ici sur son parcours favori. En pleine forme et compétitif en valeur 36, comme en attestent ses deux dernières tentatives, il ralliera logiquement de nombreux suffrages.
- 7 AL KHAMSIN: Dans le Quinté+ du 5 décembre, ce fils de Toronado n'a absolument pas démérité après avoir dû virer au large dans le tournant final. La distance plus courte ne le dérangera pas, bien au contraire. A l'issue d'un parcours limpide, il a son mot à dire.
- 8 RECOLETTY: Absente depuis son échec dans le Quinté+ du 26 octobre, cet autre atout de Gilles Barbarin a toutefois montré suffisamment de movens pour espérer briller en pareille société. Si elle est suffisamment affûtée, elle peut venir pimenter les rapports.

- de cet événement, cet élève d'Axel Baron se présentera ici à une valeur identique. Revenu au mieux, comme le montre son ultime tentative sur ce parcours (3e), il fait logiquement partie des candidats au podium.
- 10 HAVOC : Globalement décevant durant le second semestre 2023, ce mâle de 6 ans reste toutefois sur une honorable tentative dans un handicap lyonnais (6e). Théoriquement compétitif en valeur 36 et associé à Théo Bachelot, il peut tenter les amateurs d'outsiders.
- 11 ALCATOSER : Ce pensionnaire de Christophe Ferland n'a pas démérité lors de ses deux derniers essais, face à ses contemporains, tout en montrant qu'il n'avait aucune marge de manoeuvre. Cela dit, ce Quinté+ semble bien moins relevé qu'à l'accoutumé. A retenir absolument.
- 12 FLORES: Cette pouliche inexpérimentée n'a pas montré grand-chose pour sa rentrée après sept mois et demi d'absence. Probablement encore en phase de préparation, elle sera sans doute plus opérationnelle dans les semaines à venir. Gros outsider. 13 - RAMIRA: Après de plaisants débuts à Fontainebleau. dans un lot intéressant, cette fille d'Almanzor nous a laissés sur notre faim à deux reprises. Elle débute dans les handicaps à une valeur cohérente, mais peut manquer d'expérience face à des sujets aussi endurcis. La retenir ou non est une affaire d'impression. 14 - KILIA: Pénalisée de sept livres pour son succès du 9 décembre, dans un handicap pour femelles. cette jument de 5 ans s'attaque à plus forte partie cette fois. Cela dit, elle affiche d'impressionnantes statistiques sur PSF (8 fois dans les cinq premiers en 9 essais, soit 89%). En bout de piste.
- 15 EDEN : Après un éclatant succès dans un handicap cantilien, le 30 décembre, cette brave pouliche a courageusement épinglé un handicap à son palmarès. Elle monte nettement de catégorie et doit composer avec cinq livres de surcharge. D'autres protagonistes lui sont préférables.
- 16 HAVANA SIX : Troisième atout de Stéphane Cérulis, cette fille de Dream Ahead vient d'accomplir de bons débuts sur 1900 mètres, au niveau inférieur. Elle s'attaque à plus forte partie qu'à l'accoutumée, mais sa forme et son aptitude à la PSF deauvillaise peuvent la conduire à l'arrivée.

LE JOURNAL



AN XXIII - N° 43 496 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU VENDREDI 12 JANVIER 2024 **DEAUVILLE NOCTURNE - PRIX DE CHERBOURG** 16 CONCURRENTS - 7ème COURSE - PLAT 53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.900 METRES

Véritable rente sur le sable fibré, YOUNG MAN (9) vient de confirmer sa montée en puissance dans l'événement du 21 décembre, sur ce parcours. Il affronte un lot un peu moins relevé ce vendredi et semble en mesure d'épingler un premier Quinté+ à son palmarès. Doté d'une redoutable pointe de vitesse finale. LETTY'S MARVEL (6) a fini dans le sillage de notre préféré en dernier lieu et doit logiquement jouer un premier rôle. LOFSONGUR ISLANDE (3) vaut beaucoup mieux que ne l'indique sa musique et bénéficiera de l'appui de Christophe Soumillon. Dès lors. il mérite un certain crédit, tout comme NEPALAIS (1), qui aura simplement contre lui de faire une rentrée, et AL KHAMSIN (7), dont la dernière prestation est meilleure que ne l'indique le classement brut (8e). DAILYMOTION (2) a dévoilé de sérieux moyens et a le profil pour percer à ce niveau, reste à savoir comment son jockey négociera la corde 16. ALCATOSER (11), bien que dénué de marge, et LOVE IS GOLD (5), en plein épanouissement depuis qu'il se produit sur le sable normand, complèteront notre choix.

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 10 JANVIER 2024 : 4 - 5 - 3 - 7 - 10 NPO : 0 NP : 15

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU LUNDI 08/01/2024

- Arrivée : 13 – 9 – 10 – 5

- NPO: 0 NP: 0 - Tombé: 0 - Arrêté: 0

- Disqualifiés: 3 - 7

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 14 GLOIRE DU PERCHE - 6è : 6 HAIDA DU BELLAY

- 7è : 1 HANIKA DU LUPIN - 8è : 15 GAZOLINE DU SEUX

- 9è : 8 GREAT TIGRESS

- 10è: 2 FERGIE HIGHLAND

GAINS EN F CFA

Ordre : 1 140 000 F (48 G)

Désordre 56 500 F (1 443 G)

Masse à partager : 136 249 500 F

Couplé Gagnant : 36 000 F (482 G)

Couplé Placé A : 8 500 F (999 G)

Couplé Placé B 6 000 F (1 366 G)

Couplé Placé C 4 000 F (2 109 G)

Masse à partager : 42 475 500 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE CORDE		POIDS	PERF.	PERF. GAINS		TIERCE MAGAZINE
1	NEPALAIS	I.MENDIZABAL	F.CHAPPET	A.GILIBERT	H.6	6	60.KG	0.8.0.0.1	130 320	12/1	9/1
2	DAILYMOTION	E.VERHESTRAETEN	CHR.HEAD	JE.DUBOIS	F.4	16	59.KG	0.2.1.0.4	38 700	14/1	11/1
3	LOFSONGUR ISLANDE	C.SOUMILLON	M.BRASME	B.VAN DALFSEN	F.4	4	58.KG	0.7.9.4.4	26 460	11/1	8/1
4	BLUFF	S.RUIS	N.PERRET	G.HADDAD	M.4	1	57,5.KG	8.1.0.6.1	36 290	28/1	25/1
5	LOVE IS GOLD	S.PASQUIER	PIER.MENARD	SARL GROUPE KR	H.4	11	57,5.KG	1.5.1.4.2	28 900	17/1	16/1
6	LETTY'S MARVEL	M.GUYON	S.CERULIS	G.BARBARIN	H.9	3	57.KG	4.2.1.3.3	216 057	7/1	4/1
7	AL KHAMSIN	R.MANGIONE	H. MENNE. MARTINEZ	H. MENNE. MARTINEZ	H.7	13	57.KG	8.4.0.9.0	140 283	15/1	12/1
8	RECOLETTY	E.HARDOUIN	S.CERULIS	G.BARBARIN	F.4	10	57.KG	0.6.7.3.1	37 500	21/1	20/1
9	YOUNG MAN	A.BARON	A.BARON	M.BARON/P.BLANC	H.7	7	57.KG	3.5.0.1.3	146 615	8/1	5/1
10	HAVOC	T.BACHELOT	S.PECORARO	N.RUGANI	M.6	9	57.KG	6.6.0.8.7	128 053	33/1	30/1
11	ALCATOSER	E.CORALLO	C.FERLAND	G.AU.NORMAND	H.4	5	55,5.KG	7.6.2.9.3	32 260	13/1	10/1
12	FLORES	A.MASSIN	C&Y.LERNER	F&O HINDERZE RACING	F.4	14	54.KG	0.6.2.0	4 200	48/1	45/1
13	RAMIRA	R.THOMAS	C&Y.LERNER	J.LAPORTE	F.4	2	54.KG	0.6.2	3 850	27/1	24/1
14	KILIA	P.CHEYER	P.DECOUZ	RENT A HORSE BY YOHEA	F.5	15	53,5.KG	1.4.5.1.9	40 330	39/1	36/1
15	EDEN	A.CRASTUS	R.LE DREN DOLEUZE	J.MAHIQUES	F.4	8	52,5.KG	1.1.7.8.1	31 400	44/1	41/1
16	HAVANA SIX	A.MADAMET	S.CERULIS	M.MOTSCHMANN	F.5	12	52,5.KG	3.8.1.2.0	39 865	19/1	18/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENI	$\Gamma R \Lambda$	INFI	IRS

1 - JC. ROUGET 8 - HA. PANTALL 2 - A. FABRE 9 - J. REYNIER

3 - FH. GRAFFARD

4 - CHR. HEAD 11 - F. ROHAUT

5 - P. COTTIER

6 - F. CHAPPET 7 - Y. BARBEROT 12 - S. WATTEL

13 - A. O'BRIEN

10 - C. FERLAND

JOCKEYS

1 - M. GUYON 8 - M. VELON

2 - M. BARZALONA 9 - C. SOUMILLON

3 - C. DEMURO

10 - S. PASQUIER

4 - A. POUCHIN 5 - A. LEMAITRE 11 - T. BACHELOT

12 - A. CRASTUS

6 - T. PICCONE

13 - D. SANTIAGO

7 - A. ORANI

PMU'B... la fortune en fin de course!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 19h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 19H 15mn**

Si F	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
PARIS TURF	12/1	14/1	11/1	28/1	17/1	7/1	15/1	21/1	8/1	33/1	13/1	48/1	27/1	39/1	44/1	19/1		
TIERCE MAGAZINE	9/1	11/1	8/1	25/1	16/1	4/1	12/1	20/1	5/1	30/1	10/1	45/1	24/1	36/1	41/1	18/1		

ZONE-TURF.fr 9 - 6 - 2 - 5 - 8 - 3 - 11 - 14 - 1

LE PARISIEN 6 - 9 - 11 - 5 - 3 - 15 - 14 - 2 - 16

EUROPE 1 5 - 6 - 8 - 16 - 14 - 9 - 3 - 11 - 1

L'ALSACE 5 - 10 - 9 - 6 - 7 - 11 - 15 - 4 - 8

5-6-2-4-9-11-1-10-7 TURFOMANIA

EQUIDIA 5-6-9-2-1-3-4-8-11

L'UNION (EDITION AISNE) 6-9-3-5-4-2-1-11

6 - 9 - 3 - 2 - 5 - 11 - 4 - 16 - 14 TURF-FR.COM

APTITUDES

FORME: 6 - 9 - 16 - 3 - 1

CLASSE: 2-7-5-11-8

PROGRES: 11 - 4 - 8 - 2 - 3

REGULARITE: 5-6-14-9-16

ENTRAINEURS EN FORME:

CHR. HEAD - F. CHAPPET - C. FERLAND

JOCKEYS EN FORME:

M. GUYON - C. SOUMILLON - S. PASQUIER

FAVORIS: 9 - 6 - 3 - 1 - 7 - 2 - 11

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

5 - LOVE IS GOLD 8 - RECOLETTY

10 - HAVOC 4 - BLUFF

12 - FLORES 15 - EDEN

16 - HAVANA SIX

13 - RAMIRA

14 - KILIA